i

VENETO

Campionato Nazionale ragazzi

200 Farfalla

Monastier, Domenica 07/06/2015 ore 16:53

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NO Ul Wh

P NN OO WA

Atleta

TOSATTO EMMA
PENZO MARTINA
SUIN MILENA
PAVAN NADJA
GASPARI ANNA
MONDIN MARTA

BERTON GIULIA
BARISON ALESSIA
PERLATI NANCY
RODIGARI MATILDA
FRANCESCHINI OTTAVIA
FANFANI LAVINIA
BATTAGGIA SARA

Serie

Anno

2002
2002
2001
2001
2001
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001

RISULTATI

Societa

G.P. NUOTO MIRA
STILE LIBERO
TEAM EUGANEO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

FONDAZIONE BENTEGODI
MIRANO NUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
LEOSPORT

3 PISCINE

HYDROS

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

Foglion. 1
17/08/2015

Tempo

02:41.20
02:43.86
02:45.66
02:46.28
02:54.96
RIT

02:25.29
02:29.28
02:29.30
02:29.33
02:32.38
02:34.86
02:35.48

Cat.: Ragazzi F

Pti

626.00
596.00
577.00
570.00
489.00

855.00
788.00
788.00
788.00
741.00
706.00
698.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

